UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. i& 12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASiLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o artigo 84,

IL

	parágrafo 22,  da Lei n, 8.112, de 11 de dezembro de 1990, alterado pela Lei n. 9.527, de 10 de
dezembro de 1997,

ftt*LIISYi

Conceder à servidora NEIDE LOUBACK CAREPA RAMOS, ocupante do
cargo de Programadora de Computador, matrícula no SIAPE n. 4030900, licença para
acompanhar o cônjuge, com exercício provisório no Ministério das Relações Exteriores, com
lotação na Embaixada do Brasil em Ottawa, Canadá.

Brasília, 03 de 5Lb.o de 2001.

/C~  ii,  - ,
LA URO MORIIY

Reitor